
 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Alessandro Specchia 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: Organici, Mobilità e Reclutamento 

          Unità Operativa 1:Scuola Infanzia e Primaria 

     

     IL DIRIGENTE 
 

Visti    l’OM n. 207 del 09.03.2018 e il CCNI sottoscritto l’11.04.2017 concernenti la mobilità  del  

  personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a. sc. 2017/18, prorogato per l’a.s. 2018/19; 

Visto   il decreto Dirigenziale  numero 6606 del 12.06.2018 con il quale è stata disposta la     

              mobilità degli insegnanti di ruolo  di scuola primaria relativa all’anno scolastico 2018/119; 

Vista  la disposizione dell’UST di Taranto n. 5666 del 09/07/2018  con cui lo stesso Ufficio 

annulla il trasferimento ottenuto in questa provincia, su posto di sostegno psico di 

scuola primaria dal 1/09/2018, dell’insegnante Ponzetta Cosima nata il 04/06/1974; 

Vista la graduatoria degli aspiranti al trasferimento nella provincia di Lecce degli insegnanti 

di scuola primaria per l’ a.s. 2018/19; 

Ritenuto di dover procedere a rettificare in maniera puntuale i movimenti della scuola 

dell’infanzia  per l’a.s. 2018/19; 
 

D E C R E T A 

 

I trasferimenti degli insegnanti di scuola primaria  per l’a.s. 2018/19 sono così modificati: 

 

 

PONZETTA COSIMA                       TRASFERIMENTO REVOCATO 

Nata 04/06/1974  

 

PICCINNO CLAUDIA           p. 96      DA PROVINCIA DI GENOVA                                                        

Nata 05/06/1981                                  AMBITO PUGLIA 20  sost. psico  

         ANZICHE’ AMBITO PUGLIA 23 

       

L’insegnante Piccinno Claudia, dall’a.s. 2018/19, presterà servizio, a titolo di incarico 

triennale presso il 2° Polo di Casarano Via Messina 

Avverso il presente Provvedimento possono essere esperite le procedure previste dalla  

normativa vigente  in materia 

         

       IL DIRIGENTE  

                         Vincenzo MELILLI  

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0008037.11-07-2018

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it


 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Alessandro Specchia 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

 

 

All’albo –Sito Web  

SEDE  

 

All’ufficio relazioni con il pubblico  

SEDE  
 

Ai Dirigenti Scolastici degli istituti  

di ogni ordine e grado della provincia  

LORO SEDE 
 

Al Dirigente Scolastico 

Di Casarano 2° Polo 

 
All’ufficio scolastico regionale  

per la puglia - Direz. Gener. / uff. III   

BARI  

 
All’UST di   

TARANTO  

 

 
Al Mef – Dipartimento Territoriale Tesoro  

LECCE  
 

e, p.c. :  

 

Ai sindacati prov.li 

 LORO SEDI 

 
 

 

 

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it

		2018-07-11T10:09:09+0000
	MELILLI VINCENZO




